
5.09
 Arbeid på gang- og sykkelveg

    20m

Arbeid på tvers av gang-/sykkelvegen

150m

0

150m

0

Arbeid over del av gang-/sykkelvegen

Min.1.5m

Min. 2m

Sikring må gjøres godt synlig!

NB: Arbeidsstedet skal være 
belyst!

Sikring må gjøres godt synlig!

NB: Arbeidsstedet skal være 
belyst!

Min. 6m

Oppmerking 
kan fjernes hvis 

nødvendig

50m

50m
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